16548 del 05/05/2025, stipulato con la Oracle Italia s.r.l. a socio unico CF 

01603630599 - P.I.: 03717821007, avente sede legale Via Massimo D’Azeglio n. 4 – 20154 Milano 

(MI), con decorrenza il 05/05/2025 per la durata di 12 mesi per la somma complessiva netta di € 

417.274,70 (quattrocentodiciassettemiladuecentosettantaquattro/70); 

ATTESA la sussistenza della copertura finanziaria dell’intero esborso contrattuale a gravare sulla 

voce di bilancio dello Stato di previsione dell’Amministrazione - cap. 1273;   

CONSIDERATO che in base all’art. 34, comma 5 del predetto Regolamento, DPCS 10 novembre

[...]

approvato e reso efficace il contratto di cui alle premesse, stipulato in data 05/05/2025 prot. 16548 

con la società Oracle Italia s.r.l. a socio unico, CF 01603630599 - P.I.: 03717821007, avente sede 

legale in Via Massimo D’Azeglio n. 4 – 20154 Milano (MI), per un importo di euro 417.274,70 

(quattrocentodiciassettemiladuecentosettantaquattro/70) oltre IVA e per una durata di dodici mesi a 

decorrere dal 05/05/2025. 

2. Il presente atto sarà pubblicato sul sito internet della Giustizia Amministrativa - Sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.